בצלאל, יצחק (עורך): **פעמים 22**, עמ' 152, גיליון מוקדש ליהודי אתיופיה, הוצאת יד בן צבי ירושלים, 1985. בגיליון חומר רקע על בתי הספר של הקהילה באתיופיה, הקשר בין יהודים לנוצרים, הנשיא יצחק בן צבי וזיקתו לקהילה ועוד.

בצלאל, יצחק (עורך): **פעמים 58**, עמ' 160, גיליון מוקדש לתולדות יהודי אתיופיה, הוצאת יד בן צבי, ירושלים, תשנ"ד 1994. בגיליון מופיע הדוח המלא של מסע יוסף הלוי באתיופיה, פועלו של פייטלוביץ, תפילות הקהילה, המרות דת, אילנות יוחסין, בתי ספר ועוד.

וייל, שלווה (עורכת): **יהודי אתיופיה באור הזרקורים**, הוצאת המכון לחקר הטיפוח בחינוך, האוניברסיטה העברית עמ' 19, ירושלים, 1997. חומר רקע על ההיסטוריה, ההלכה והזהות של יהודי אתיופיה וגם על בעיות הקליטה.

שבתאי, מלכה: **הכי אחי - מסע הזהות של חיילים עולים מאתיופיה**, הוצאת צ'ריקובר, תל אביב, 2005.

שבתאי, מלכה: **ביד אחת תינוק ובשנייה ספר**, הוצאת צ'ריקובר תל אביב, 2003.

## תרבות

אדוניה-אדיב, ידידיה (עורך): **עד עלות השחר - יהודי אתיופיה במדינה ישראל**, סוגיות במבט תורני, הוצאת המכון התורני ישיבת אור עציון, גוש עציון, תשס"ג 2003.

בן עזר, גדי: **כמו אור בכד, עלייתם וקליטתם של יהודי אתיופיה**, ירושלים, תשנ"ב, עמ' 317. הספר מתאר את המאפיינים הפסיכו-תרבותיים של יהודי אתיופיה ואת תהליך קליטתם בארץ. הוא מתמקד בתחום החינוך הקהילתי בהקשר בין-תרבותי, כדי לסייע למערכת החינוך להכיר בשוני התרבותי של יהודי אתיופיה וכהדגמה יש בו לקט פתגמים של יהודי אתיופיה.

אהרונוף, חגית: **הערכה מעצבת לתוכנית 'ביתא ישראל': תוכנית לימודים לילדים עולים מאתיופיה**, ירושלים, תשמ"ט, עמ' 197. הספר מפרט את תכנית הלימודים המיוחדת לילדי "ביתא ישראל", מטרותיה, מערך ההערכה וממצאיה.

חקק, בלפור (עורך): **הסיגד, חג חידוש הברית והכיסופים לציון** - מפגש עם תרבות היהודים מאתיופיה "ביתא ישראל", ירושלים, תשנ"ה 1995, עמ' 82. חוברת למחנכים החושפת את התלמידים לחג הסיגד ולתרבות יהודי אתיופיה. החוברת כוללת מאמרים, הפעלות, סיפורי עם ופתגמים.

יצחקי, יצחק (עורך): **שיח בין דורי** (מקראה), הוצאת משרד החינוך והתרבות, מינהל החינוך הדתי, התשס"ז, עמ' 360. הספר מכיל שירים בצירוף עיבודים דידקטיים למורים במערכת החינוך.